（書式９）

受託機関決裁文書番号
ＮＩＣＴ国際交流プログラム

国際研究集会委託費請求書

令和　年　月　日

国立研究開発法人情報通信研究機構

理事　　○○　○○　殿

受託機関名
登録番号　　T1234567890123
住所
役職
氏名　　　　　　　　　　　　　　　      　　　（押印省略）
令和　　年　　月　　日付け委託契約に基づき、下記のとおり委託費を請求いたします。

記

１　国際研究集会の名称

英　文：

和文訳：

２　請求金額
X,xxx,xxx円（税込）
（内訳）　10％対象合計額（税込）x,xxx,xxx円、10％対象消費税額　yyy,yyy円

３　内訳

実績額総額                     円

概算払既受領額                 円

４　振込口座の変更の有無
□変更なし
□変更あり

問合せ先
受託機関名　担当部署名／担当係名
TEL: 〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇／e-mail : 〇〇〇〇〇